En conseqüència, la Diputació de Barcelona, a través de la Gerència de Serveis 
d’Habitatge, Urbanisme i Activitats (GSHUA), té programat el servei consistent en la 
Redacció del PEM dels municipis de Castellbell i el Vilar, El Pla del Penedès, 
Santa Eulàlia de Riuprimer i Sant Llorenç Savall (4 lots), amb un pressupost de 
cent trenta-dos mil euros (132.000,00 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA per 
import de vint-i-set mil set-cents vint euros (27.720,00 €) resulta un import total de 
cent cinquanta-nou mil set-cents vint euros (159.720,00 €), IVA inclòs, d’acord amb 
els quatre lots que es relacionen tot seguit: 

Lot 1: Castellbell i el Vilar    

Pressupost (IVA exclòs):  41.300,00 

Import IVA (21%)  8.673,00 

Total pressupost (IVA inclòs):  49.973,00 

Lot 2: Pla del Penedès

[...]

millores ofertes com a criteris d’adjudicació dels referits lots. 

22. El termini d’execució dels contractes és de trenta-nou mesos per a cada lot, a 
comptar des de la formalització. 

23. D’acord amb el decret núm. 6977, de 19 de maig de 2025, la despesa pluriennal 
derivada d’aquesta contractació de cent cinquanta-nou mil set-cents vint euros      
(159.720,00 €), IVA inclòs, es va fer efectiva amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
G/A0100/15100/22782 de conformitat amb el detall següent: 

Lot Exercici 
Import  

(IVA inclòs) 

1 

2025 7.495,95 €  

2026 12.493,25 €  

2027 14.991,90 €  

2028 14.991,90 €

[...]

Pla espacial de catàleg de masies, cases rurals i altres construccions 
en sol no urbanitzable i modificació puntual de NNSS associada al municipi 
de Castellbell i el Vilar a l’empresa OFICINA TÈCNICA ARENI, SL, amb NIF 
B66976028, no incursa en baixa anormal, per un import de vint-i-nou mil set-
cents trenta-sis euros (29.736,00 €) i l’IVA al 21%, de sis mil dos-cents 
quaranta-quatre euros amb cinquanta-sis cèntims (6.244,56 €), resultant un 
import total de trenta-cinc mil nou-cents vuitanta euros amb cinquanta-sis 
cèntims (35.980,56 €), d’acord amb la seva oferta i les millores sobre els requisits

[...]

Pla espacial de catàleg de masies, cases rurals i altres construccions 
en sol no urbanitzable i modificació puntual de NNSS associada al municipi 
del Pla del Penedès a l’empresa OFICINA TÈCNICA ARENI, SL, amb NIF 
B66976028, no incursa en baixa anormal per un import de vint-i-cinc mil dotze 
euros (25.012,00 €) i l’IVA al 21%, de cinc mil dos-cents cinquanta-dos euros 
amb cinquanta-dos cèntims (5.252,52 €), resultant un import total de trenta mil 
dos-cents seixanta-quatre euros amb cinquanta-dos cèntims (30.264,52 €), 
d’acord amb la seva oferta i les millores sobre els requisits tècnics mínims exigits

[...]

Pla espacial de catàleg de masies, cases rurals i altres construccions 
en sol no urbanitzable i modificació puntual de NNSS associada al municipi 
de Santa Eulàlia de Riuprimer a l’empresa PROJECTES URBANS, 
ARQUITECTURA I TERRITORI, SLP, amb NIF B63082531, no incursa en baixa 
anormal per un import de vint-i-cinc mil noranta-nou euros amb noranta 
cèntims (25.099,90 €) i l’IVA al 21%, de cinc mil dos-cents setanta euros amb 
noranta-vuit cèntims (5.270,98 €), resultant un import total de trenta mil tres-
cents setanta euros amb vuitanta-vuit cèntims (30.370,88 €), d’acord amb la 
seva oferta i les millores sobre els requisits tècnics mínims exigits que ha proposat

[...]

Pla espacial de catàleg de masies, cases rurals i altres construccions 
en sol no urbanitzable i modificació puntual de NNSS associada al municipi 
de Sant Llorenç Savall a l’empresa EDUARD FENOY I ASSOCIATS, SLP, amb 
NIF B61122446, no incursa en baixa anormal per un import de vint-i-quatre mil 
sis-cents euros (24.600,00 €) i l’IVA al 21%, de cinc mil cent seixanta-sis 
euros (5.166,00 €), resultant un import total de vint-i-nou mil set-cents seixanta-
sis euros (29.766,00 €), d’acord amb la seva oferta i les millores sobre els 
requisits tècnics mínims exigits que ha proposat l’empresa i que han estat 
valorades 

Tercer.- REDUIR la despesa pluriennal autoritzada pel decret núm. 6977, de 19 de 
maig de 2025, per adequar-la a les baixes d’adjudicació, amb càrrec a l’aplicació